РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35, тел.9-11-62

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет
385600, ст.Джаджэр,          ул.Кооперативнэр, 35,  тел.9-11-62

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от 11 августа 2016 года  № 475
О даче согласия на назначение на должность

начальника управления финансов

администрации МО «Гиагинский район» Поддубной И. Н.

Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинский район» о даче согласия на назначение на должность начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район», в соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на назначение на должность начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район» Поддубной Ирины Николаевны.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном интернет-портале муниципального образования «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Гиагинский район»           и.о. председателя Совета народных

        депутатов   МО «Гиагинский район»

_______________В.И.Пуклич                   ______________А.В.Бутусов